ERRATA AO EDITAL DE EDITAL 001/2021
SELEÇÃO DE PROJETO PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC)
#emergenciacultural

OBJETO:SELEÇÃO DE PROJETO PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) EM BOM JESUS DO OESTE-SC

RESOLVE ALTERAR AS DATAS PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS, POR ERRO FORMAL.

ONDE LÊ-SE:
[bookmark: _GoBack]
CRONOGRAMA DE PRAZOS
	28/10/2021 a 12/11/2021
	Período de inscrições

	13/11/2021
	Divulgação dos credenciados

	14/11/2021 a 15/11/2021
	Período de recurso (2 dias úteis)

	16/11/2021
	Julgamento de recurso e divulgação de resultados

	Até 18/11/2021
	Divulgação dos contemplados

	19/11/2021 e 20/11/2021
	Período de recurso (2 dias úteis)

	22/11/2021
	Julgamento de recurso e divulgação final

	05/12/2021
	Prestação do serviço

PASSA A LER-SE:

CRONOGRAMA DE PRAZOS
	28/10/2021 a 12/11/2021
	Período de inscrições

	17/11/2021
	Divulgação dos credenciados

	18/11/2021 a 19/11/2021
	Período de recurso (2 dias úteis)

	22/11/2021
	Julgamento de recurso e divulgação de resultados

	Até 23/11/2021
	Divulgação dos contemplados

	24/11/2021 e 25/11/2021
	Período de recurso (2 dias úteis)

	29/11/2021
	Julgamento de recurso e divulgação final

	05/12/2021
	Prestação do serviço

PERMANECEM INALTERADOS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO PRESENTE EDITAL.

	BOM JESUS DO OESTE-SC, 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

AIRTON ANTONIO REINEHR
(PREFEITO MUNICIPAL)